近日開催予定イベント中止のお知らせ

　拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 平素は格別のお引き立て、ご
愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

　平素よりフォレスタ鳥海をご利用頂き、誠に有難うございます。 近日開催を予定いたし
ておりました 「旬の肴と新酒の夕べ」「フォレスタ鳥海スノーフェスタ」 は、「新型コ
ロナウイルス」の感染拡大を防ぐため、誠に勝手ながら開催を中止させていただくことと
なりました。 ご参加をご検討いただいた皆様には大変なご迷惑をおかけする事となり、
大 変申し訳ございません。 何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。

敬具

記

■ 開催名　「旬の肴と新酒の夕べ」「フォレスタ鳥海スノーフェスタ」

■開催日　2020年3月13日～14日
■  次回開催日　未　定

■お問い合わせ先 　フォレスタ鳥海 TEL0184-58-2888 FAX0184-58-2333
■ E-mail / forestass@foresta-chokai.com